מועצה אזורית עמק יזרעאל
כתובת בניין המועצה הראשי: מועצה אזורית עמק יזרעאל, ת.ד. 90000, עפולה 18120
אתר מועצה אזורית עמק יזרעאל באינטרנט.
מרכזיה: 04-6520111
פקס:  04-6520000
ראש מועצה אזורית עמק יזרעאל – אייל בצר:
טלפון: 04-6520001 , 04-6520701
פקס: 04-6520011 , 1534-6520001
דואר אלקטרוני: EyalB@eyz.org.il  , Lilach@eyz.org.il , Ilana@eyz.org.il
מוקד המועצה:

טלפון: 108 , 04-6520087 , 04-6520100

פקס: 04-6520085
מייל: moked@emekyizrael.org.il
גורמים רלוונטיים במועצה אזורית עמק יזרעאל:
	תפקיד
	שם
	טלפון
	פקס
	דואר אלקטרוני

	מנכ"ל המועצה
	דן תנחומא
	04-6520009

04-6520010
	15346520010
	Dantan@eyz.org.il
Moran@eyz.org.il

	הממונה על פניות הציבור
	נחום זית
	04-6520088
	
	nahum@emekyizrael.org.il
info@emekyizrael.org.il

	מבקר המועצה
	אלי יהודה
	04-6520169
	
	mevaker@emekyizrael.org.il

	היועץ המשפטי
	עו"ד מייק קנט
	
	04-6526110
	kentrec@zahav.net.il

	מנהל אגף תברואה ואיכות הסביבה
	אסף אליה
	04-6520099/8
	153-46520098
	Asi@eyz.org.il
MiriM@eyz.org.il

	מנהל מחלקת רישוי עסקים
	פליקס דה-פז
	04-65020098/9
	153-46520098
	FelixD@eyz.org.il

	מנהלת מוקד המועצה
	קרן שחר
	04-6520087

04-6520090
	04-6520085
	Keren@eyz.org.il

	מנהל מחלקת ביטחון
	משה אלקנה
	04-6520086
	04-6520085
	Moshe@eyz.org.il

	שוטר קהילתי
	רועי כהן
	04-6526212
	
	Roi@eyz.org.il

	סייר ביטחון ופיקוח איכות סביבה
	פלטי בארי
	057-7727211
	
	Palti@eyz.org.il

	סייר ביטחון ופיקוח איכות סביבה
	דגן פריג'
	057-7769960
	
	Dagan@eyz.org.il

	סגנית ראש המועצה
	חנה פרידמן
	04-6520006

04-6520008
	04-6520145
	HanaF@eyz.org.il
RivkaY@eyz.org.il

	סגן ראש המועצה
	עידו דורי
	04-6520004

04-6520008
	04-6520145
	Ido@eyz.org.il
RivkaY@eyz.org.il


שרשור כתובות הדוא"ל (נא ללחוץ 3 פעמים עם הלחצן השמאלי של העכבר ולהעתיק לשורת כתובת הנמענים במייל):
EyalB@eyz.org.il, Lilach@eyz.org.il, Ilana@eyz.org.il, moked@emekyizrael.org.il, Dantan@eyz.org.il, Moran@eyz.org.il, nahum@emekyizrael.org.il, info@emekyizrael.org.il, mevaker@emekyizrael.org.il, kentrec@zahav.net.il, Asi@eyz.org.il, MiriM@eyz.org.il, FelixD@eyz.org.il, Keren@eyz.org.il, Moshe@eyz.org.il, Roi@eyz.org.il, Palti@eyz.org.il, Dagan@eyz.org.il, HanaF@eyz.org.il, Ido@eyz.org.il, RivkaY@eyz.org.il, info@avir-naki.com
יישובי המועצה:

	יישוב
	טלפון
	פקס
	דוא"ל

	אחוזת ברק
	04-6490444
	04-6407376
	achbarak@zahav.net.il

	אלון הגליל
	04-9865140
	04-9866965
	mazkir@alon-hagalil.org

	אלוני אבא
	04-9835061
	04-9835901
	alonaba2@netvision.net.il

	אלונים
	04-9838104/5
	04-9838138
	mazki_RR@alonim.org.il

	בית זייד
	04-9835947
	04-9530577
	

	בית לחם הגלילית
	04-9831357
	04-9835916
	blg@netvision.net.il

	בית שערים
	04-9830284
	04-9830284
	vmbsh@017.net.il

	בלפוריה
	04-6590994

04-6523119
	04-6595706
	Balfuria@netvision.net.il

	גבעת אלה
	04-6515802
	04-6515803
	giv-ela@zahav.net.il

	גבת
	04-6549420
	04-6449307/8
	mazkirut@gaha.co.il

	גזית
	04-6768817

04-6768511
	04-6769049
	gazitmzd@k-gazit.co.il

	גניגר
	04-6549150
	04-6549392
	mazkirut@ginegar.net

	דברת
	04-6599504/2
	04-6492437
	ornadagon@gmail.com

	הושעיה
	04-6464222
	04-6464211
	Mazkirut@hoshaya.org.il

	היוגב
	04-9893772
	04-9894185
	mazkirut@hayogev.org.il

	הסוללים
	04-6406505
	04-6406606
	Mekomi@hasolelim.org.il

	הרדוף
	04-9059222
	04-9861106
	guy@harduf.org.il

	חנתון
	04-9059608
	04-9059602
	kibbutzhannaton@hannaton.co.il

	יפעת
	04-6548952
04-6548669
	04-6548600
	riki@yifat.org.il

	כפר ברוך
	04-6541323
	04-6440982
	kfarbaruch@walla.com

	כפר גדעון
	054-3039770
	04-6522032
	kfar.gidon@gmail.com

	כפר החורש
	04-6558341
	04-6558527
	op_kh@kfar-hachoresh.org.il

	כפר יהושע
	04-9831277/8
	04-9832378
	vaad_mekomi@k-yehoshua.co.il

	מזרע
	04-6429707
	04-6592124
	office@mizra.org.il

	מנשית זבדה
	04-6514599
	04-6514133
	

	מרחביה מושב
	04-6594031
	04-6492519
	Merhavia@netvision.net.il

	מרחביה קיבוץ
	04-6598744
	04-6598744
	vaad@merchavia.co.il

	נהלל
	04-6515314
	04-6515318
	nahalal@nahalal.org.il

	סוואיד חמירה
	04-9865766
	
	

	עדי
	04-9865842
	04-9867723
	info@adi.org.il

	עין דור
	04-6770111

04-6770441
04-6770439
	04-6770440


	mazcir@eindor.org.il

	ציפורי
	04-6556440
	04-6465455
	info@zippori.org.il

	רמת דוד
	04-6549012
	04-6440611
	rd_kehila@canaa.co.il

	שדה יעקב
	04-9831432

04-9833711
	04-9831651
	Sdey@netvision.net.il

	שמשית
	04-6552299
	04-6552277
	office@shimshit.org.il

	שריד
	04-6507206
	04-6546268
	mazcirut@sarid.org.il

	תל עדשים
	04-6522693
	04-6591866
	Teladashim@bezeqint.net

	תמרת
	04-6546584
	04-6546971
	mazkirut@timrat.org.il


